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Here’s Some Other Important Information:

GIFT CERTIFICATES: Available in any denomination.  No extra cost! No expiration! 
     

CONSIGNMENT - PEN PURCHASES: We usually accept a small number of consignments.  Ask about

consignment rates (we reserve the right to turn down consignments), or see the website for details.  We are also always
looking to purchase one pen or entire collections.
     

ABBREVIATIONS:
    

        Mint   - No sign of use             Fine   - Used, parts show wear
Near Mint  - Slightest signs of use            Good  - Well used, imprints may be almost
 Excellent  - Imprints good, writes well, looks great  gone, plating wear

                   Fine+  -  One of the following: some brassing,             Fair  - A parts pen
                                     some darkening, or some wear
            ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

LF     - Lever Fill          HR     - Hard Rubber
VF     - Vacuum-Filler (ie. Sheaffer)                 BCHR     - Black Chased Hard Rubber
PIF    - Piston Fill (ie. Montblanc)    RMHR     - Red Mottled (Red & Black) Hard Rubber
PK     - Push Knob Fill (Montblanc)     C/C-F     - Cartridge/COnverter-Fill
GPT  - Gold Plated Trim                     ED      - Eyedropper Fill
GFT  - Gold Filled Trim                    CPT      - Chrome Plated Trim

 BF     - Button Fill      NPT      - Nickel Plated Trim
CRF  - Crescent Fill (ie. Conklin)                   PPT      - Platinum Plated Trim        

     

RETURN PRIVILEGES, POSTAGE and WARRANTEES (see website for complete information):
    
You have five (5) days from receipt of a pen to return it for any reason.  All pens are restored unless specifically noted in
the description.  Postage & Insurance are additional.  All pens are shipped insured.  For shipments in the US we prefer
USPS, and outside the US we prefer Express Mail International.  We will of course use other shippers at customer
request.

Generally, our pens are warranted for 90 days.  Unfortunately, we sometimes cannot restore some modern pens (post-
1970) due to lack of parts or inaccessibility to the mechanisms (many modern pen companies manufacturer their pens
with the plan that no restoration will ever be done). If we can’t restore the pen, you may still have some recourse through
the manufacturer or distributor. We can provide contact information for you on request. Thank you for your
understanding.
    

NIBS: Note: A Semi-Flex nib will flex with moderate pressure.  A light hand will see no line variation.
    
When reading item descriptions, please assume each nib is original for its pen, and is 14K gold, unless otherwise noted. 
    

******************************************************************************************

Check out our Website - www.gopens.com

See our website for: 

~Catalog photos in color, plus a downloadable color copy you can print at home.
~Information about our book “Waterman Past & Present - The First Six Decades”

~Protective Shipping & Storage tubes.
~White Slotted Storage boxes.
~Glass Covered Storage/Display Boxes.
~Slotted Trays for chests, boxes and drawers.
~Subscription information.
~Historical Catalogs for reference.
~Information on our Warrantees.
~Our Privacy Policy.
~Secure Credit Card Submission.
~Customer Feedback.
~And more...



Extraordinary Pens

1 Krone 2001 Krone Moses LE# 33/288 PIF hand painted over Mother of Pearl. Depicts Moses standing at the foot of Mt. Sinai, holding the
stone tablets bearing the Ten Commandments, surrounded by Israelites looking up at him. Stunning detail. Guilloche barrel
trim with matching cap-top and clip. Clip also adorned with the 6-sided star. Two-tone 18K medium nib. New-old-stock.

$2500

2 Krone 2001 Krone Moses Magnum LE# 33/48 PIF hand painted over Mother of Pearl. See above for detail. Two-tone 18K medium nib.
Mint in original stone/ceramic box with outer box and all papers.

$7000

3 Loiminchay 2005 Loiminchay Forbidden City PIF in Maki-e lacquer. This model with golden dragons on the cap and the dragon face motif on
the barrel. 18K “Greek-Key” cap band & smooth 18K band near the barrel bottom. Two-tone 18K medium nib with dragon
motif. New-old-stock. Mint in original velvet lined, leather covered wooden chest with outer box. Comes with a full-color large
book (aprox. 10" x 14") which tells you exactly where in the Forbidden City to look for the designs. Serial Number is “9/18C.”

$2750

4 Pullman 1932 Pullman “The Pullman Automatic Pen”  BF in Octagonal Double-laminated GF in engine-turned Barley pattern. Clip signed
“Pullman.” The cap with inlaid blue enamel bands. Correct nib signed “Depose 20 Paris 18 cts” (medium, semi-flexible).
Opens and closes by pushing up & pulling down the barrel. Few survived as folks broke them trying to unscrew the cap!
Near mint+ in original box with very rare protective tube and papers. The protective tube is factory imprinted with “Important -
To open use one hand” and “Warning - Do not screw.” Important information so the user does not damage the pen.

$4000

5 Waterman 1900 Waterman 420 eyedropper-fill in Black Hard Rubber with Sterling Silver “Filigree” overlay. Examination under a lighted 10x
loop reveals minor surface scratching on the silver.  Much of this would polish away (but I wont polish it).  Could be new-old-
stock, as it has no signs of ink anywhere.  The bottom is marked 420. Huge, No.10 nib (broad). 

$17000

6 Waterman 1929 Waterman Patrician LF in Jade. One of the hardest colors to find in wonderful color, as most are highly discolored. GFT,
including the wide, filigree cap band. Medium, semi-flexible nib. Near mint.

$3500

7 Montblanc 1935 Montblanc 126PL Push-knob fill in Platinum. Thought of as Montblanc’s most beautiful celluloid! GFT. Fine, flex nib. Nr
mint+

$2500

8 Montblanc 1950 Montblanc 146 in Silver Striated. The rarest of the celluloid colors. The largest size in which the 146 was made. GFT. Just
about impossible to find with perfect color and no ambering at all. Fine, flexible nib. New-old-stock. Mint.

$2500

9 Montblanc 1950 Montblanc 146 in Green Striated. Also manufactured in Black and in Silver Striated. The largest size in which the 146 was
made. GFT. Just about perfect color. Fine, flexible nib. New-old-stock. Mint.

$2000

10 Montblanc 1955 Montblanc Meisterstück 149 piston-filler in Celluloid. Outer two cap bands are sterling silver, otherwise gold-filled trim. Short
visualated barrel window with perfect vertical lines. Three-tone 14C medium nib. Near mint+ in original tortoise celluloid box
(box a bit threadbare).

$2350



Montblanc Limited and Special Editions - Mint in Box

11 Montblanc 1994 Montblanc Agatha Christie LE #13321/30,000 PIF in Black. Sterling silver “snake” clip with emerald eyes. 2-tone
18K medium nib. New-old-stock. Mint in “book box” with outer box, white sleeve, papers.

$1800

12 Montblanc 1994 Montblanc Agatha Christie Ball Point Pen LE #18291/25000 with smooth Black cap & barrel. Sterling silver cap
band and snake clip with emerald eyes. New-old-stock. Mint in “book box” with papers and outer box. 

$850

13 Montblanc 1995 Montblanc Prince Regent LE #1843/4810 PIF in Blue with Vermeil Filigree Overlay (gold-fill over sterling silver).
18K medium nib. New-old-stock, mint in original wooden box with papers (no outer box).

$1500

14 Montblanc 1995 Montblanc Octavian LE #0999/4810 PIF in Black with Sterling Silver “Spider Web” overlay. 2-tone 18K med  nib
with engraved “spider.” New-old-stock. Mint in wooden box (minor scratches) and papers (no outer box).

$3250

15 Montblanc 1995 Montblanc Voltaire LE PIF in Black with GFT including the decorative cap-top. 18K broad nib. New-old-stock,
mint in “book box” with papers, outer box and outer sleeve.

$1200

16 Montblanc 1996 Montblanc Semiramis LE #1063/4810 PIF in Black with GP and red enamel filigree overlay. 18K medium nib.
New-old-stock, mint in wooden box with papers, outer box. The pen itself is still sealed in its plastic bag.

$2250

17 Montblanc 1996 Montblanc Alexandre Dumas LE #5550/9000 Pencil Autograph Set in Green & Ivory with inlaid GF vertical bars.
Rare version, in a large presentation case with a handwritten papers from the author. Twist-activated. Son's
signature on the pencil; father's signature is on the front of the “book” box. New-old-stock. Mint in box.

$400

18 Montblanc 1996 Montblanc Alexandre Dumas (Son) PIF LE #07344/20000 in Black with ivory pearl panels outlined with inlaid
chased gold borders. GPT. 2-tone 18K med nib. New-old-stock. Mint in “book box” with all packaging.  

$1100

19 Montblanc 1997 Montblanc Louie XIV LE  #0971/4810 PIF in Vermeil with Art Deco engraving. 18K medium nib. New-old-stock,
mint in original wooden box with papers (no outer box). 

$2400

20 Montblanc 1997 Montblanc Peter the Great LE #1249/4810 PIF in Green with GP “Night & Day” Filigree overlay. 18K medium
nib. New-old-stock, mint in original wooden box with Service Certificate (no outer box). 

$2100

21 Montblanc 2016 Montblanc Rouge et Noir Special Edition Heritage Collection PIF in Black. Sterling Silver Snake clip. 18K
medium nib. New-old-stock. Mint in original box with papers, outer box and outer sleeve.

$350



Limited and Special Editions - Mint and most in their original Box

22 Delta 1996 Delta Pompei LE #1247/1600 Lever-fill in Pompeian Red (Red with Silver Pearl Blotches). Vermeil cap band (gold-fill over
sterling silver). GP clip & lever. 2-tone 18K medium nib. New-old-stock. Mint in box with papers, ink and outer box.

$1100

23 Kaweco 2010 Kaweco Combinatic 711 Pencil-Pen PIF LE #093/300 in Blue Marble celluloid. Can be used as a combination pen-pencil, or
assembles as a separate pen and matching 1.18mm pencil. 2-tone 14K broad nib.  New-old-stock. Mint with all packaging. 

$500

24 Loiminchay 2001 Loiminchay YuQi LE #5/5 PG PIF in Golden Lacquer with Blue cap and White Jade “Dragon” Clip. Supreme, hand
lacquered, based on the Forbidden City Palace and the T'ang Dynasty art and designs. The art of YuQi lacquering yields
results with brilliance and almost no weight. Platinum-plate cap band. 18k fine nib. New-old-stock. Mint in box (no papers).

$1400

25 Montegrappa 1997 Montegrappa Aphrodite LE #0323/1912 PIF in high relief Sterling Silver and MOP overlay on Black. Intricate sterling details
include bark, leaves and skin, the movement of water, the tangle of flowing hair. 2-tone 18K medium nib. New-old-stock.
Mint in original heavy “clam-shell shape box with papers (no outer box).

$2500

26 Omas 1990 Omas Italia 90 Spec Edition PIF in Italian Green. GPT. Commemorates Italy’s World Cup victory. Broad nib. New-old-stock. 
Mint in box with papers. Outside of box a little threadbare.

$250

27 Omas 1992 Omas Europa #2981/3500 PIF in faceted Blue. The gold-filled cap band, adorned with stars, has a single inlaid diamond set
in the star just below the clip. Comes in a hinged transparent box (weighing almost 3 lbs), Two-tone 18K medium nib.
New-old-stock. Mint with translucent acrylic inner box and papers (no outer box). 

$350

28 Omas 1994 Omas D-Day Limited Edition PIF in Green with Brushed Steel Cap. GPT. Marks the 50th anniversary of the Normandy
landings. 18K broad nib. New-old-stock. Mint in box with all packaging. The leather protective pen sleeve is a bit distressed.

$300

29 Omas 1994 Omas Cristoforo Colombo II LE PIF in 12-sided faceted Briarwood. GFT, including the Greek-Key band on both the cap and
gripping section. Medium nib. Near mint+ in box with papers.

$450

30 Omas 2000 Omas Extra Lucens Faceted PIF LE #672/1000 in Blue Pearl with (highly) visualated barrel. GPT, including the wide, middle
Greek-Key band and the Rollerball clip. 2-Tone 18K medium nib. New-old-stock. Mint in box with all original packaging. 

$800

31 Omas 2000 Omas Lucens Round PIF LE #629/1000 in Lucens Faceted PIF LE #672/1000 in Blue Pearl with (highly) visualated barrel.
GPT, including the Rollerball clip. 2-Tone 18K med nib. New-old-stock. Mint in box with all original packaging and papers. 

$800

32 Pelikan 1992 Pelikan M800 Collector’s Edition #1679/3000 PIF in Green Transparent. GFT. When these sold out, Pelikan did produce
more, but not part of the Collector’s Edition with numbered certificates. 18C, fine nib. New-old-stock. Mint with all packaging. 

$600

33 Sheaffer 1997 Sheaffer Balance LF LE #01676000 in Red & Grey Marbled. GPT. 2-tone medium nib. New-old-stock. Mint in wooden box
with papers, ink bottle and outer box.

$400



Featured Pens - Sheaffer Snorkel - Three Pages of Mint in the Box

34 Sheaffer 1952 Sheaffer Statesman Snorkel White Dot set in Pastel Green. GFT. Triumph PdAg
medium nib. New-old-stock. Mint in box with papers. Writing on outside of box (Xmas
present from Jerry).  

$225

35 Sheaffer 1952 Sheaffer twist-activated Statesman pencil for above set. Set

36 Sheaffer 1952 Sheaffer Admiral Snorkel White Dot set in Burgundy. GFT. 14K open nib, marked
“F2" (F= fine; 2= open). New-old-stock. Mint in box with papers.  

$150

37 Sheaffer 1952 Sheaffer twist-activated Statesman pencil for above set. Set

38 Sheaffer 1952 Sheaffer Statesman Snorkel White Dot set in Burgundy. GFT. Triumph PdAg
medium/broad nib. New-old-stock. Mint in box *(no papers)

$150

39 Sheaffer 1952 Sheaffer twist-activated Statesman pencil for above set. Set

40 Sheaffer 1952 Sheaffer Statesman Snorkel White Dot set in Grey. Matching grey gripping section.
GFT. Triumph PdAg medium/fine nib. New-old-stock. Mint in box with papers (box a
bit soiled).

$125

41 Sheaffer 1952 Sheaffer twist-activated Statesman pencil for above set. Set

42 Sheaffer 1952 Sheaffer Statesman Snorkel White Dot set in Black. GFT. Triumph PdAg
medium/broad nib (broad Snorkel nibs are rare). New-old-stock. Mint in box with
papers.

$125

43 Sheaffer 1952 Sheaffer twist-activated Statesman pencil for above set. Set



44 Sheaffer 1952 Sheaffer Statesman Snorkel White Dot in Pastel Green. GFT. Triumph PdAg medium
nib. New-old-stock. Mint in box (no papers) with nib size label. Inside of box with some
soiling and ink stain.

$125

45 Sheaffer 1952 Sheaffer Valiant Snorkel White Dot set in Mandarin (Orange - very rare color). 2-tone
14K Triumph nib, marked “F5" (F= fine; 5= 2-tone Triumph). New-old-stock. Mint in
box (no papers).  

$375

46 Sheaffer 1952 Sheaffer twist-activated Valiant pencil for above set. Set

47 Sheaffer 1952 Sheaffer Sentinel Snorkel White Dot set in Pastel Green. Polished Chrome cap with
GF clip & band. 2-tone 14K Triumph nib, marked “F5" (F= fine; 5= 2-tone Triumph).
New-old-stock. Mint in box with papers.  

$200

48 Sheaffer 1952 Sheaffer twist-activated Sentinel pencil for above set. Set

49 Sheaffer 1952 Sheaffer Sentinel Snorkel White Dot set in Pastel Blue. Polished Chrome cap with GF
clip & band. 2-tone 14K Triumph fine nib. New-old-stock. Mint in box with papers, both
pieces with their original clip label.

$200

50 Sheaffer 1952 Sheaffer Sentinel twist-activated pencil for above set. Set

51
52

Sheaffer 1952 Sheaffer Clipper Snorkel White Dot set in Fiesta Red (very rare). Polished Chrome
cap with GF clip & band.  Triumph PdAg medium nib. New-old-stock. Mint in box with
papers, nib size label on the gripping section and “Clipper” box label. Twist-activated
pencil.

$350

53 Sheaffer 1952 Sheaffer Clipper Snorkel White Dot in Pastel Green. Polished Chrome cap with GF
clip & band. Triumph PdAg medium nib. New-old-stock. Mint in box with papers and
nib size label on the gripping section.

$135



54 Sheaffer 1952 Sheaffer Clipper Snorkel White Dot in Burgundy. Polished Chrome cap with GF clip &
band. Triumph PdAg fine nib. New-old-stock. Mint in box with papers (ink stain in
bottom of box).

$135

55 Sheaffer 1952 Sheaffer Admiral Snorkel set in Pastel Green. GFT. 14K open fine nib. New-old-stock.
Mint in box (no papers).  

$150

56 Sheaffer 1952 Sheaffer twist-activated Admiral pencil for above set. Set

57 Sheaffer 1952 Sheaffer Admiral Snorkel set in Black. GFT. 14K open medium nib. New-old-stock.
Mint in box with papers, nib size label on gripping section, pencil label and outer
sleeve. [Two available, the second with medium/broad nib and no nib size label, @
$150 (broad nibs are rare)].

$175

58 Sheaffer 1952 Sheaffer twist-activated Admiral pencil for above set. Set

59 Sheaffer 1952 Sheaffer Admiral Snorkel set in Grey. GFT. 14K open fine nib. New-old-stock. Mint in
box with papers, nib size label on gripping section, original clip label on pen. 

$150

60 Sheaffer 1952 Sheaffer twist-activated Admiral pencil for above set. Set

61 Sheaffer 1952 Sheaffer Signet Snorkel White Dot set in Gold-Filled Pinstriped Panels. 2-tone 14K
Triumph medium/fine nib. New-old-stock. Mint in original box (no papers). Box with
some soiling.

$250

62 Sheaffer 1952 Sheaffer twist-activated Signet pencil for above set. Set

63 Sheaffer 1952 Sheaffer Signet Snorkel White Dot in Gold-Filled Pinstriped Panels. 2-tone 14K
Triumph fine nib. New-old-stock. Mint in original box (no papers). Has original nib size
label on the gripping section.

$275



Featured Pens - Sheaffer Snorkel - Mint (no box)

64 Sheaffer 1952 Sheaffer Statesman Snorkel White Dot. GFT. Triumph PdAg medium nib. New-old-stock. Mint. [Four available:
(1) Grey (shown); (2) Burgundy; (1) Pastel Green.]

$100

65 Sheaffer 1952 Sheaffer Statesman Snorkel White Dot in  Mandarin (Orange). Rare color! GFT. Triumph PdAg medium/fine
nib. New-old-stock. Mint.

$255

66 Sheaffer 1952 Sheaffer Statesman Snorkel White Dot in  Pastel Green. GFT. Triumph PdAg medium/broad nib (Snorkel broad
nibs are rare). New-old-stock. Mint.

$125

67 Sheaffer 1950 Sheaffer Autograph Snorkel White Dot in Black. 14K cap band. Designed for the owner’s signature to be “deeply
engraved” into the cap band for the ultimate in personalization. GF clip. 2-tone 14K Triumph fine nib. New-old-
stock. Mint. [Two available, the second with a rare Broad nib, @ $225].

$175

68 Sheaffer 1952 Sheaffer Signature Snorkel White Dot in Burgundy. 14K cap band (slightly narrower than on the “Autograph”
model). Designed for the owner’s signature to be “deeply engraved” into the cap band for the ultimate in
personalization. GF clip. 2-tone 14K Triumph fine nib. New-old-stock. Mint.

$150

69 Sheaffer 1952 Sheaffer Admiral Snorkel in Grey. GFT. Canadian manufacture. 14K open fine nib. New-old-stock. Mint. $100

70 Sheaffer 1952 Sheaffer Admiral Snorkel in Buckskin Tan (rare color!). Matching Buckskin  gripping section. GFT. 1-tone 14K
open fine nib. New-old-stock. Mint.

$165

71 Sheaffer 1952 Sheaffer Valiant Snorkel White Dot in Periwinkle (rare color!). Matching Periwinkle gripping section. GFT. 2-tone
Triumph medium nib. New-old-stock. Mint.

$325

72 Sheaffer 1952 Sheaffer Admiral Snorkel in Black. GFT. 1-tone 14K open fine nib. New-old-stock. Mint. $85

73 Sheaffer 1952 Sheaffer Valiant Snorkel White Dot in Fern (rare color!). GFT. 2-tone Triumph fine nib. New-old-stock. Mint. $275

74 Sheaffer 1952 Sheaffer Valiant Snorkel White Dot in Burgundy. GFT. 2-tone Triumph medium nib. New-old-stock. Mint. $100

75 Sheaffer 1952 Sheaffer Sentinel Snorkel White Dot in Pastel Green. Polished Chrome cap with GF clip & band. 2-tone 14K
Triumph medium/fine nib. New-old-stock. Mint. 

$125



Featured - Parker 51 - Mint in Box

76
77

Parker 1941 Parker 51 Vacumatic-fill set in Black. First year model, with aluminum jewels and the barrel imprint on the blind
cap. Double jeweled. Rare “Wedding Band” brushed Lustraloy (stainless steel) cap. Broad nib. Near mint in box
with a touch of barrel imprint wear. Twist-activated pencil.

$750

78 Parker 1941 Parker 51 Vacumatic-fill in Dove Grey. First year model, with correct plastic jewels and the barrel imprint on the
blind cap (yes, first year 51s did come with plastic jewels as well as with aluminum jewels). Double jeweled. Rare
GF cap with alternating pinstripes, wave chased engine-turning and plain panels, with the cap imprint at the top,
just under the clip. Medium/fine nib. New-old-stock. Box a bit threadbare.

$650

79 Parker 1941 Parker 51 Vacumatic-fill in Cordovan Brown. First year model, with aluminum jewels and the barrel imprint on the
blind cap. Double jeweled. Rare smooth Sterling silver cap, with the cap imprint at the top, just under the clip.
Medium nib. Minor surface wear to cap noticeable with a loop, otherwise new-old-stock in box (box dirty inside
and scuffed on the outside). 

$650

80 Parker 1941 Parker 51 Vacumatic-fill set in Cordovan Brown. First year model, with aluminum jewels and the barrel imprint on
the blind cap. Double jeweled. 1/10 16K “Custom” cap with alternating pinstriped and plain panels. Indicia are
clear. Fine nib. New-old-stock. Mint  in box. 

$500

81 Parker 1941 Parker 51  Cordovan Brown twist-activated pencil for above set. Set

82 Parker 1944 Parker 51 Vacumatic-fill set in Cordovan Brown. Double jeweled (rare “apple” jewels!). 1/10 16K “Custom” cap
with alternating pinstriped & plain panels. Indicia are engraved “F.J.L”. Fine nib. User grade because of one very
minor and shallow cap blemish and the engraved indicia. Barrel imprint is mint. Otherwise new-old-stock. Mint  in
box. Will polish caps on request.

$350

83 Parker 1944 Parker 51  Cordovan Brown twist-activated pencil for above set. Set

84 Parker 1945 Parker 51 Vacumatic-fill set in Nassau Green. 1/8 14K Gold-filled “Fully Pinstriped” cap. Double-jeweled. Extra-
fine nib! New-old-stock. Mint in original box. Pencil a little darker than the pen. The pen is acrylic. The pencil is
celluloid, which darkened a little with age. Box with original price label – $22.50.”

$800

85 Parker 1945 Parker 51 Nassau Green twist-activated pencil for above set. Set



86 Parker 1945 Parker 51 Vacumatic-fill set in Black. 1/10 16K Gold-filled alternating pinstriped and plain
panels, with chevron band at the cap lip. Double-jeweled. Extra-fine/needlepoint nib! New-old-
stock. Mint in original box (box a little soiled).

$450

87 Parker 1945 Parker 51 Black twist-activated pencil for above set. Set

88 Parker 1947 Parker 51 Vacumatic-fill set in Black. 14K smooth solid gold caps, barrel tasse and pencil
nozzle. Double jeweled. Fine nib. Slightest barrel imprint wear (full and easily readable). Near
mint in original box.

$1250

89 Parker 1947 Parker 51 Black twist-activated pencil for above set. Set 

90 Parker 1947 Parker 51 Vacumatic-fill set in Midnight Blue. 1/8 14K GF fully pinstriped cap. Correct non-blue
diamond clip. In 1947 the FTC ruled that products could no longer be sold with a lifetime
guarantee, so Parker started using the plain “arrow” clip for their 51’s. Fine nib. New-old-stock.
Mint in box (inside of box with a tad of wear). Inside box lid with some label adhesive residue.

$275

91 Parker 1947 Parker 51 Vacumatic Pencil in Midnight Blue for above set. Twist-activated. Set

92 Parker 1946 Parker 51 Vacumatic-fill set in Black. Very hard to find Coin Silver cap in Pinstriped Panels.
Double jeweled. Fine nib. Mint in original box.

$450

93 Parker 1946 Parker 51 Black twist-activated pencil for above set. Set

94 Parker 1951 Parker 51 Aerometric-fill in Navy Grey. Brushed Lustraloy (stainless steel) cap. Medium/fine
nib. New-old-stock with perfectly clear plyglass. Mint in box with papers.

$185

95 Parker 1951 Parker 51 Special Aerometric-fill set in Black. Polished Lustraloy (stainless steel) cap. Medium
nib. New-old-stock. Mint in original box (inside a little soiled). Perfectly clean plyglass.

$125

96 Parker 1951 Parker 51 Special Pencil in Black with Polished Lustraloy (stainless steel) cap for above set.
Twist-activated.

Set

97 Parker 1954 Parker 51 Special Aerometric-fill in Black. Brushed Lustraloy (stainless steel) cap. Medium nib.
New-old-stock. Mint in original box with papers. Perfectly clean plyglass.

$110



Featured Pen - Parker 51 - No box, but many are pretty special!

98 Parker 1940 Parker 51 Vacumatic-fill 1939 or 1940 “Test Market Pen” in Dove Grey. Thought to be a test market pen because of the lack
of any imprint on the blind-cap and the very early smooth Sterling Silver cap with the imprint at the top of the cap, just below
the clip. Double-jeweled with aluminum jewels. Broad nib. Remarkable near mint+ condition.

$750

99 Parker 1941 Parker 51 Vacumatic-fill in Black. First year model, with correct plastic jewels and the barrel imprint on the blind cap (yes,
first year 51s did come with plastic jewels). Double jeweled. 1/10 14K rare GF cap with alternating pinstripes, wave chased
engine-turning and plain panels, with the cap imprint at the top, just under the clip. Extra-fine/needlepoint nib. Near mint+

$550

100 Parker 1941 Parker 51 Vacumatic-fill in Black. First year model, with aluminum jewels and the barrel imprint on the blind cap. 1/10 14K
rare GF cap with alternating pinstripes, wave chased & plain panels. Cap imprint at the top. Extra-fine/needlepoint nib. User 
grade because of difficulty reading the blind-cap imprint and two spots of brassing at the cap lip, otherwise near mint.

$300

101 Parker 1945 Parker 51 Vacumatic-fill in Black. Pinstriped Sterling Silver cap. Medium nib. A few micro-scratches to the cap and a tad of
wear to the imprint at the cap lip, otherwise near mint.

$300

102 Parker 1945 Parker 51 Vacumatic-fill in Black. 14K Solid Gold Cap, clip and tasse! Fine nib. A few micro-scratches to the cap and just a
touch of wear to the top line of the barrel imprint, otherwise near mint+

$800

103 Parker 1946 Parker 51 Vacumatic-fill in Dove Grey.  1/10 16K “Custom” cap with alternating pinstriped and plain panels. The indicia is
clear. Clip and bottom tasse are solid 14K (rare)! Fine nib. One pinpoint cap ding at the rear, otherwise near mint+ 

$275

104 Parker 1946 Parker 51 “Red Band” Demonstrator BF in Black. Clear gripping section. Has a grey, silicone based sac. The BVF 51 was
designed to alleviate the problem of flooding collectors in the Vacumatic-fill 51 and is quite rare today. There are two
versions, one with the red filler bushing in plastic, like this one, and the later with the bushing made from aluminum. Most
have no barrel imprint, while a few have been found with a 1946 date code. Medium nib. Brushed Lustraloy cap. Near mint+

$1100

105 Parker 1947 Parker 51 “Red Band” Button-fill in Black. See pen above for descriptive information. This example with a matching Black
gripping section and the red band in aluminum (1947). Medium nib. Near mint+. Shown open.

$900

106 Parker 1948 Parker 51 Demi Vac-fill in Midnight Blue. 1/10 12K GF “5 Converging Lines” cap. Triple-broad nib! New-old-stock. Mint. $175

107 Parker 1950 Parker 51 Aerometric-fill “Tester” in Burgundy-Red. Brushed Lustraloy (stainless steel) cap. Part of a “Tester Set”allowing
customers to test different nibs. The barrels imprinted twice with “51" and with the nib size (“F”) and with horizontal banding
at the bottom of the pen. The shell imprinted “51" twice as well. New-old-stock. Mint with a perfectly clear plyglass. 

$350

108 Parker 1951 Parker 51 Aero-fill in Black. 1/10 12K GF cap in “5 Converging Lines” pattern. Med nib. Near mint+ with unused plyglass. $175

109 Parker 1951 Parker 51 Aero-fill in Navy Grey. Brushed Lustraloy  cap. Extra-fine nib. New-old-stock. Mint with perfectly clear plyglass. $125



Modern and Vintage Pens - Mint in the Box - Under $100 - Sorted by Price

110 Rotring 2015 Rotirng Ballpen in Black ABS plastic with center red band and CPT. New-old-stock. Mint in original box. $10

111 Rotring 2015 Rotring Esprit mini Telescoping BPN-PCN Set. Expands from 4 1/4" to 5". Silver Matte on brass with
ergonomically formed grip area. Specifically made small to be carried, for example, in an organizer or
pocketbook. New-old-stock. Mint in original box with papers. Refill included. Shown repelled.

$35

112 Rotring 2015 Rotring Esprit mini Telescoping 0.7mm Pencil for above set. Shown expelled. Set

113 Rotring 2015 Rotring Initial Ballpen in Dark Blue Acrylic.  "Air Pressure Compensation system prevents ink leakage even at
30,000 feet." Cap activated. CPT. New-old-stock. Mint in original box. Converter included. Buy with matching
fountain pen below at $85.

$35

114 Rotring 2015 Rotring Initial C/C in Dark Blue Acrylic.  CPT. New-old-stock. Mint in original box with outer sleeve. Buy with
matching ballpen above at $85.

$60

115 Sheaffer 2005 Sheaffer Prelude C/C in Red with Palladium pinstriped cap. Two-toned, rhodium and gold-plate, medium nib.
New-old-stock. Mint in original box with papers (box top with minor scuffs). Converter included.

$40

116 Kaweco 2005 Kaweco Sketch Repeater Pencil 5/6mm in Brushed Steel. Push-button activated. With three color leads: Red,
Yellow and Green. New-old-stock. Mint in original box.

$40

117
118

Sheaffer 2005 Sheaffer Prelude C/C set in Black with Palladium pinstriped cap. Two-toned, rhodium & gold-plate, fine nib. New
-old-stock. Mint in original box with papers & outer sleeve (outer white box has writing on it). Cap-activated pencil.

$50

119 Waterman 1973 Waterman Graduate C/C FTN-BPN set in Brushed Stainless Steel. Polished chrome clip and black ends.
Stainless steel, medium nib. New-old-stock. Mint in original box. Cartridges and converter included.

$60

120 Waterman 1973 Waterman Graduate Ball Pen for above set. Polished Chrome clip. Comes with modern “Snip-it” refill installed
(replacements readably available).

Set

121 Rotring 1995 Rotring 600 Hexagonal Pencil 0.9mm in stainless steel on brass with Silver Metal fittings. Button activated.The
knurled knob at the top turns a window which shows type of lead the user has in the pencil.  New-old-stock. Mint
in box with papers, red & black leads. 

$50



122 Parker 1979 Parker 25 Flighter C/C in Brushed Lustraloy (stainless steel) with Green Trim and gripping section (rare). Broad
nib (stainless steel). New-old-stock. Mint in box. Converter included.

$75

123 Pilot 2013 Pilot Vanishing Point C/C in Red (Burgundy). Rhodium-plate trim. 18K medium nib. New-old-stock. Mint in box
with papers. Converter included. 

$75

124 Rotring 2015 Rotring Vintage Renaissance PIF Fountain Pen - Ballpen Set in Black. GPT. Visualated barrel windows. Medium
nib. New-old-stock. Mint in box with outer box.

$75

125 Rotring 2015 Rotring Vintage Renaissance cap-activated Ballpen for above set. Set

126 Parker 1989 Parker 88 Place Vendome Millerais in 23K Gold-electroplate “Pinstripe” pattern. Burgundy cap-top, barrel-bottom
and gripping section. Gold-plate medium nib. New-old-stock. Mint in original box with velvet pouch, papers,
cartridges, converter and outer box.

$75

127 Parker 1989 Parker 88 Place Vendome Millerais in Silver-electroplate “Pinstripe” pattern. Blue cap-top, barrel-bottom and
gripping section. Gold-plate medium nib. New-old-stock. Mint in original box with velvet pouch, papers,
cartridges, converter and outer box.

$75

128 Parker 1989 Parker 88 Place Vendome Millerais in Silver-electroplate “Pinstripe” pattern. Black cap-top, barrel-bottom and
gripping section (the pen above is Blue). Gold-plate medium nib. New-old-stock. Mint in original box with velvet
pouch, papers, cartridges, converter and outer box.

$75

129 Parker 1993 Parker Sonnet Rollerball in Moonbeam (Black & Pearl). GFT. New-old-stock. Mint in original box with papers and
outer box. Refill included.

$75

130 Rotring 2015 Rotring Initial Ballpen-Pencil Set in Polished Chrome and Brushed metal. Wonderful modernistic design. New-
old-stock. Mint in Box with outer sleeve. Converter included. Buy with matching Ballpen below for $100.

$85

131 Rotring 2015 Rotrint Initial cap-activated Pencil for above set. Set

132 Rotring 2015 Rotring Initial cap-activated Ballpen in Polished Chrome and Brushed metal. Wonderful modernistic design.
New-old-stock. Mint in Box with outer sleeve. Refill included. Buy with matching fountain pen - pencil set above
for $100.

$30



Modern and Vintage Pens - Mint in the Box - $100 to $170 Sorted by Price

133 Parker 1989 Parker 88 Place Vendome in Ivory Lacquer. Burgundy cap-top, barrel-bottom and gripping section. Gold-plate
medium nib. New-old-stock. Mint in original box with velvet pouch, papers, converter and outer box.

$100

134 Parker 1989 Parker 95 Millerais C/C in 23K Gold Electroplate Fluted pattern. Matte black gripping section. Black insert in cap-
top and barrel-bottom. GP fine nib. New-old-stock. Mint in original box with papers, converter and outer box.

$100

135 Parker 2007 Parker Sonnet Dimonte C/C in 14K Gold-filled (alternating pinstripe and plain panels). Medium/fine nib.
New-old-stock. Mint in original box with outer sleeve, papers, cartridges and converter. Parker actually dropped
the “Dimonte" name in 2001 and began simply calling the pattern "14K Gold Plated."

$110

136 Sheaffer 1990 Sheaffer Grand Connoisseur C/C in Black Cartridge/converter-fill in 23K Gold Plate. Alternating pinstripe & plain
panels. Inlaid black enamel cap band. GFT. 2-tone 18K medium nib. New-old-stock. Mint in original box with
papers, leather pouch and converter. 

$125

137 Pilot 2011 Pilot Vanishing Point C/C in Black. GPT. 18K fine. New-old-stock. Mint in box with papers. Converter included.
[Two available, the second from 2013].

$125

138 Pelikan 1955 Pelikan 120 PIF in Green. GPT. Medium, oblique (steel). New-old-stock. Mint in box with instructions $135

139 Lamy 2009 Lamy 2000 PIF in Black Matte fiberglass reinforced Makrolon. Visualated barrel. Platinum coated 14K nib.
New-old-stock. Mint in original box with papers. Three available: (1) Medium nib; (1) Broad nib; (1) Extra-fine nib.

$135

140 Pilot 2014 Pilot Vanishing Point C/C in Black Matte. Matching trim. 18K medium nib (the nib is also Black). New-old-stock.
Mint in box with papers and cartridge. Converter included. 

$135

141 C’ Stewart 1951 Conway Stewart 12 LF set in Green Pearl with Gold Veins. GFT. Medium, italic nib. New-old-stock. Mint in box.. $150

142 C’ Stewart 1951 Conway Stewart twist-activated pencil for above set. Set

143 Pilot 1974 Pilot Custom #4 size C/C in Maple Wood. CPT. Inlaid 18K broad nib. New-old-stock. Mint in box. Converter
included.

$150



144 Namiki 2000 Namiki Impressions Ballpen-Pencil set in Emerald (Green Marble). GPT. New-old-stock. Mint in original box with
papers. Refill included.

$150

145 Namiki 2000 Namiki Impressions cap-activated repeater Pencil for above set. Set

146 Krone 2006 Krone Hyperbole BF in Taupe (Golden Pearl). Sterling Silver trim. 2-tone 18K medium nib. New-old-stock. Mint
in box with Guarantee.

$150

147 Parker 1946 Waterman Cornith Taperite LF set in Black with ringed “Astralite” cap (Waterman’s name for brushed stainless
steel – Parker called it “Lustraloy”). GFT. Semi-hooded medium/fine, italic nib. New-old-stock. Mint in original
“Desk-top Tray” box (the traveling cover is missing, but the wonderful desk-top tray is still completely useable).

$150

148 Waterman 1946 Waterman Cornith Taperite twist-activated pencil for above set. Set

149 Waterman 1989 Parker Premier C/C in Sterling Silver Cisele (crosshatch) pattern. GPT, including the faceted cap band. 18K fine
nib. Knurled GP band at the top of the gripping section. New-old-stock. Mint in box with pen pouch and outer
box. Converter included. 

$150

150 Sheaffer 2005 Sheaffer Prelude Fountain Pen - Ballpen - Pencil C/C set in Brushed Chrome. GPT. 2-tone, stainless steel

extra-fine/fine nib. Mint in box with papers and outer sleeve (minor ink smudges on the outer sleeve).

$150

151 Sheaffer 2005 Sheaffer Prelude twist-activated Ballpen for above set. Set

152 Sheaffer 2005 Sheaffer Prelude cap-activated repeater pencil for above set. Set

153 Parker 1989 Parker 88 Place Vendome FTN-BPN C/C set in Lacque Chinese Red. Black cap-tops, barrel-bottoms and
gripping sections. Gold-plate medium nib. New-old-stock. Mint in original box with cartridges, converter and outer
box. Factory sticker on outer box,  “Complimentary Ballpen with the purchase of a matching fountain pen.”

$165

154 Parker 1989 Parker 88 Place Vendome Ballpen for above set. Rollerball look-a-like since it is capped, like a rollerball or
fountain pen.

Set

155 S. T. Dupont 2010 S.T. Dupont Olympio Diamant Rollerball in Palladium and Purple Lacquer.  New-old-stock. Mint in box with
papers, refill and outer box.

$160



Modern and Vintage Pens - Mint in the Box - $175 to $350 - Sorted by Price

156 Montblanc 2014 Montblanc Generations Ballpen in Burgundy. GPT. Twist-activated. New-old-stock. Mint in original box with outer
box. Refill included.

$175

157 Sheaffer 2000 Sheaffer Legacy C/C (PFM look-a-like) in Black. Polished chrome cap with wide GP band. Inlaid 18K medium
nib. New-old-stock. Mint in box with papers and outer sleeve. Converter included.

$175

158 Parker 2005 Parker 100 C/C in Honey White GT. Gold-plate brushed metal cap. Medium nib. New-old-stock. Mint in box with
papers, felt pouch and converter. 

$185

159 Wahl
Eversharp

1942 Wahl Eversharp Skyline LF set in Brown. GF, horizontally chased caps. Fine nib. New-old-stock. Mint in original
box with guarantee. Button-activated repeater pencil 

$200

160 W’Eversharp 1942 Wahl Eversharp Skyline Pencil for above set. Set

161 Sheaffer 2000 2000 Sheaffer Intrigue “Satin Chrome & Seal Stencil” C/C. Chrome plated satin finish on brass, with Blue and White Stencil.
Has a unique filling mechanism which allows refilling by simply turning a knob at the bottom. The barrel end consists of two
knobs. The smaller bottom knob pulls open to engage the internal converter (designed specifically for this pen) and then
turns to empty or fill the converter. To exchange the converter for a cartridge, turning the upper knob reveals a sliding drawer
which holds the converter or Sheaffer cartridge. CPT. Inlaid 14K B/BB nib. New-old-stock. Mint in box with papers &
converter.

$200

162 Rotring 2015 Rotring 600 Hexagonal C/C in Black Metal. Knurled barrel bottom, smooth gripping section. Red band at cap-top,
along with the nib size window. Stainless Steel medium nib. New-old-stock. Mint with all packaging. 

$200

163 Visconti 2010 Visconti Salvador Dali Dance of Time Faceted C/C in Variegated brown-with-tan-and-golden-streaks. GPT,
including the barrel bottom. Magnetic cap. Cap band with Salvador Dali signature and "Melting Clock" on clip.
Gold-plate stainless steel medium nib. New-old-stock. Mint in original box with papers.

$200

164 Sheaffer 1998 Sheaffer Balance II C/C FTN-BPN set in Jade. GPT. 2-tone 18K fine nib. New-old-stock. Mint in box with
papers, converter, outer sleeve.

$250

165 Sheaffer 1998 Sheaffer Balance twist-activated Ballpen for above set. Set

166 Pelikan 1997 Pelikan M600 Souveran PIF in Black. GPT. Visualated barrel. 2-tone 14C fine nib. New-old-stock. Mint with
original clip label, papers leather pouch and outer box.  

$275



168 Parker 1988 Parker Duofold Centennial C/C in Marbled Burgundy. GPT. 2-tone 18K medium nib. New-old-stock. Mint in box
with cartridges, converter, papers and outer box.

$275

169 Aurora 1951 Aurora 88 PIF in Black. Gold-filled cap with pin-striped panels. This was Aurora’s answer to the Parker 51, with
it’s slip cap and hooded nib. Black crown and black enamel inlaid clip. Visualated barrel with perfect pinstriping.
Medium nib. New-old-stock. Mint in original golden aluminum tube with instructions and polishing cloth. 

$300

170 Aurora 1952 Aurora 88 in Black. Gold-filled cap with pin-striped panels. This was Aurora’s answer to the Parker 51, with it’s
slip cap and hooded nib. CP crown and black enamel inlaid clip. Visualated barrel with perfect pinstriping.
Medium, flexible nib. New-old-stock. Mint in box (the hinge which snaps the box open and closed not working).

$300

171
172

Sheaffer 1992 Sheaffer Crest Model 594 FTN - BPN C/C set in Polished Palladium-plate. GPT. 2-tone 18K Triumph fine nib.
New-old-stock. Both pieces with their original barrel labels. Mint in box with cartridges, papers, converter and
outer sleeve (outer sleeve with some writing and soil). Ballpen for above set.

$325

173 Pelikan 2000 Pelikan M800 Souveran in Blue Striped. GPT. Visualated barrel. 3-tone 18K medium nib. New-old-stock. Mint in
box.

$350

174 Parker 2002 Parker 51 Special Edition C/C in Black. Two-toned Vermeil (GF on sterling silver) and sterling silver “Empire”
cap. Medium nib. New-old-stock. Mint in box with papers, outer box, polishing cloth.

$350

175 Omas 1950 Omas 556/S PIF in Black. Visualated barrel with perfect pinstriping. GFT. 18K fine nib. New-old-stock. Mint in
box.

$350

176 Sheaffer 1970 Sheaffer Nostalgia C/C in Vermeil (gold-fill over sterling silver) Filigree over black. Medium nib. Converter
included. New-old-stock. Mint in box with clip label, cartridges, converter and outer box (outer box a little soiled).

$350

177 Wahl
Eversharp 

1943 Wahl Eversharp Skyline LF Set in Burgundy with 14K Smooth Solid Gold Caps. A beautiful set! Medium nib.
Near mint+ in box with Guarantee/Instructions. Button-activated Pencil for above set

$350

178 W’ Eversharp 1943 Wahl Eversharp Skyline pencil for above set. Set

179 Soennecken 1948 Soennecken 110 PIF in Dark Blue Pearl Marble. GFT. Amber celluloid visualated barrel. Model made for the
Swiss market, with the barrel tapered at the window. Unusual, high inner-cap. Broad nib. New-old-stock. Mint in
original box with papers.

$350



Modern and Vintage Pens - Mint in the Box - $400 to $650 - Sorted by Price

180 Waterman 1920 Waterman 0552 LF in Gold-filled “Sheraton” on BHR. One of the rarer patterns. Indicia engraved in very
attractive script, “R. Russo.” Medium, flexible nib. A few pinpoint scars to the cap top visible with a loop,
otherwise near mint+ in box with colorful label inside the box.

$400

181 Sheaffer 1997 Balance Aspen cartridge/converter-fill in Blue, Red and Golden acrylic.  Two-toned, 18K medium/fine nib. Out of
production (was one of the last products made in the USA before the factory was closed). New-old-stock. Mint in
original box with, papers, ink bottle and outer sleeve. Converter included.

$400

182 Montblanc 1991 Montblanc 146 LeGrande PIF in Black. GPT. Visualated barrel. 2-tone 18K medium nib. New-old-stock. Mint in
box with papers.

$400

183 Visconti 2010 Visconti Homo Sapiens Dark Age Lava “Power-fill,” made from Basaltic Volcanic Lava. GPT. 2-tone 23K medium
nib. New-old-stock. Mint in box with papers and outer box. [Two available]

$400

184 Montblanc 1990 Montblanc 146R LeGrande PIF in Bordeaux. Rare model, long out of production. GFT. Visualated barrel. Broad
nib. New-old-stock. Mint in original box.

$425

185 Marlen 2000 Marlen “Art Deco” PIF. Cap, gripping section & turning knob are Orange with Bronze Flakes acrylic. The barrel is
Sterling Silver in a geometric enamel pattern of Red, Blue, Orange and Black. Extremely rare and attractive! 2-
tone 18K med nib. New-old-stock. Mint in box with ink bottle, pouch and papers (no outer box).

$450

186 Delta 1990 Delta MOMA #984 C/C in Carbon Fibre & Titanium. “Extremely light and practically indestructible.” 18K fine nib.
New-old-stock. Mint in box with papers and outer box (outer box with a tad of wear). Converter included. 

$500

187 Waterman 1928 1928 52V LF Set in Olive Ripple. GFT. While other manufacturers had switched to colorful celluloid, Waterman
was making outstanding hard rubber pens such as these. Fine nib. New-old-stock/ Mint in box.

$500

188 Waterman 1928 Waterman twist-activated Olive Ripple pencil for above set. Set

189 Montblanc 1985 Montblanc 149 in Black. GPT. Visualated barrel. 2-tone 18K fine nib. Ebonite feed. New-old-stock. Mint in box. $550

190 Soennecken 1950 414 PIF in Black. GFT. Amber visualated barrel window. Medium, flexible nib. Just a tad of cap band brassing,
otherwise new-old-stock in box.

$550



191 Visconti 2005 Visconti Divina Maxi PIF in Black Lucite with spiraling sterling silver inlay. Sterling Silver clip.
Cam-lock system for the cap using 1/4 turn only. “Pull & Turn” piston mechanism. 14K
medium nib.  New-old-stock. Mint in box with cellophane sleeve, papers and outer box

$550

192 Parker 1929 Parker True Blue BF set. Designed to be lower cost than the Duofold, initially named “Three Fifty” and the color
“Modernistic Blue and White,” production lasted only 2 years. GFT. Medium nib. A hint of ambering where the
barrel is protected by the cap, otherwise new-old-stock. Mint in box. Twist-activated pencil.

$550

193 Paeker 1929 Parker True Blue twist-activated pencil for above setl. Set

194 Parker 1990 Parker Duofold Centennial Special Edition FTN-BPN-PCN set C/C in Cardinal. GPT. Two-tone
18K medium nib. New-old-stock. Mint in original black wooden box with paper sash, papers,
cartridges and outer box. Converter included.

$600

195 Parker 1990 Parker Duofold Centennial Special Edition twist-activated Ballpen for above set. Set

196 Parker 1990 Parker Duofold Centennial Special Edition twist-activated Pencil for above set. Set

197 Pelikan 1937 Pelikan 100N PIF in Grey Marble (rare). Green acrylic visualated window. Medium/fine, flexible
nib. Tiniest bottom edge cap lip band brassing, otherwise near mint in box with papers.

$600

198 Waterman 1998 Waterman Serenite Rollerball in Black.  Sterling Silver trim, including the wide, weaved cap
band. Curved cap and barrel, Turn the cap band slightly to unlock the cap, then turn more to
access the refill. New-old-stock. Mint in box. Refill included. 

$600

199 Wahl
Eversharp

1949 Wahl Eversharp Symphony Deluxe LF set in 14K Solid Gold (extremely rare). Fine nib. New-
old-stock. Mint in box.

$650

200 Wahl
Eversharp

1949 Wahl Eversharp Symphony Deluxe button-activated pencil for above set. Set

201 Sheaffer 1973 Sheaffer Imperial Masterpiece Touchdown-fill in 9K Solid Gold “Fine Barley” pattern. Fine nib.
New-old-stock. Mint in box with papers.

$650



Modern and Vintage Pens - Mint in the Box - $700 to $1800 - Sorted by Price

202 Pelikan 1996 Pelikan M700 PIF Toledo in Vermeil (gold-fill over sterling silver). Two-tone, 18C medium nib.
New-old-stock. Mint in original box (no papers or outer box).

$700

203 Parker 1940 Parker Oversize Vacumatic set in Red Laminated. GFT. Highly visualated barrel. Aluminum
lock-down filler unit. Two-tone fine nib. Slightest imprint wear (easily readable), otherwise near
mint in original box.

$850

204 Parker 1939 Parker Oversize Vacumatic twist-activated pencil in Red Laminated for above set. Set

205 Waterman 1940 Waterman Artist’s Safety Pen ED-fill in Black Hard Rubber. Rare pen: the only pen Waterman made to be used
with thick India Ink. Rare nib: goes from Needle Point to super-flexible (what I call triple-flexible). New-old-stock.
Mint in box with Waterman’s original combined instructions for the Artist and Music pen.

$900

206 Conklin 1905 Conklin S3 Crescent-fill in BHR with Gold-filled “Art Nouveau Filigree” overlay. Reminiscent of the Parker Model
16 pattern. Indicia is not engraved. Extra-fine, flexible nib. Near mint+ in original Christmas Box, including the
original gift tag used by J.R. Holland to present the Christmas gift. 

$900

207 Montblanc 1950 744-N Masterpiece PIF in 1/11 14K Gold-filled “Alternating Pinstripe and Plain Panel” pattern Visualated barrel.
Two-toned, medium, extra-flexible nib. Export model, with cap factory imprinted “Made in Germany.” Near mint in
original box with outer box..

$900

208 Omas 1945 Omas 361 Faceted (12-sided) PIF in Platinum celluloid. Turn the pen 160 degrees and the nib changes from
medium, flexible to fine rigid. New-old-stock. Mint in box.

$1100

209
210

Montblanc 1955 Montblanc 88 PIF in Gold-filled set. Alternating Pinstripes and Plain panels. Semi-hooded double-broad nib.
Near mint+ in box.“Clip-activated” Ball Pen.

$1150

211
212

Omas 1950 Omas Extra 557/F Faceted PIF set in Platinum Swirl. Rare celluloid and rare model! GFT. The 557 is the largest
of Omas’s 555-556-557 series. New-old-stock. Mint in box with papers. Cap-activated ballpen. 

$1650

213 Pelikan 1957 Pelikan 400NN PIF in Mother-of-Pearl (one of the rarest colors). GFT. Visualated barrel. Medium/broad nib. Mint
in box with papers.

$1800



Modern Pens - Mint (no Box) 

214 Conklin 2007 Conklin Mark Twain Signature C/C in Royal Purple (iridescent blue and purple swirl). Sterling Silver cap and
barrel bands. CP Clip. Alloy nib, medium. New-old-stock. Mint. Converter included.

$45

215 Delta 2000 Delta Dolcevita Mini-size C/C in Terracotta Orange Pearl with Black Cap and barrel bottom. Sterling silver
repousse cap band. Platinum-plate clip. Not a Limited Edition pen, but Delta includes the production number on
the back of the cap, “6519.” 18K White Gold medium nib. New-old-stock. Mint. 

$300

216 Kaweco 2005 Kaweco Sketch Pencil 3.2mm in Translucent Red Faceted.  Push-button activated (the button also unscrews to
reveal a lead sharpener inside). CPT. New-old-stock. Mint.

$30

217 Kaweco 2005 Kaweco Sketch Pencil 5.6mm in Rose Pearl.  Push-button activated (the button also unscrews to reveal a lead
sharpener inside). CPT. New-old-stock. Mint.

$30

218 Omas 1998 Omas 360 Rollerball in Black. GFT, including the Greek-Key bands at the cap lip and gripping section. Near
mint+. Refill included.  Buy with matching fountain below at $375.

$100

219 Omas 1998 Omas 360 PIF in Black. GFT, including the Greek-Key bands at the cap lip and gripping section. 18K broad nib.
Signs of ink having been in the pen, otherwise near mint+. Buy with matching rollerball above at $375. 

$300

220 Pilot 2005 Pilot C/C in Black Matte with Chrome-plate cap-top, clip and cap band. Stainless steel medium nib. New-old-
stock. Mint. Converter included.

$75

221 Pelikan 1988 Pelikan M200 PIF in Black. GPT. Visualated barrel. 1mm calligraphy nib. New-old-stock. Mint. $100

222 Pelikan 1997 Pelikan K850 Souveran Ballpen in Black. Fully pinstriped GP Cap and GP nozzle.  New-old-stock. Mint. $200

223 Sheaffer 1970 Sheaffer Nostalgia C/C in Sterling Silver Filigree over black. Medium nib. Converter included. New-old-stock.
Mint. I have left the original patina, but will polish on buyer’s request. 

$350

224 Taccia 2005 Taccia Staccato Oversize Collection C/C in Woodgrain Ebonite; Double-jeweled. GPT. 2-tone 18K fine nib. 
Converter included. New-old-stock. Mint.

$350



Vintage Pens - Alphabetical

225 Anonymous 1905 Anonymous #2 size eyedropper fill in Sterling Silver Floral Filigree over BHR. Mabie Todd medium, flexible nib.
Near mint.

$150

226 Conklin 1927 Conklin Endura Sr. LF in Light Jade. GFT. Set off with inlaid red bands. Medium,/broad nib. Near mint. $600

227 Conklin 1927 Conklin Halloween LF in ivory, orange, and black veined celluloid. A rare model in a rare, colorful celluloid. GFT.
Fine, flexible nib. Near mint.

$700

228 C’Stewart 1951 Conway Stewart 100 LF in Black. The largest of the Conway Stewart pens! GFT. Medium nib. Near mint. $475

229 De La Rue 1928 “Onoto Minor” 1202/88 Plunger-fill in Black Web. Translucent barrel; black ends. GFT. Medium/fine, flexible nib.
Near mint.

$200

230 Gordon 1921 Gordon Stylographic Ink Pencil ED-fill in smooth BHR. NP clip & white cap-top. West NY, NY manufacturer.
New-old-stock. Mint. From the October 27, 1921 Geyer’s Stationer:” The Gordon Perfect Ink Pencil is a popular
writing instrument that is said to combine all the advantages of the fountain pen and lead pencil, at the same time
to eliminate the disadvantages. Should any firm desire their own brand of fountain pen with the firm name
imprinted on each article, this factory offers to supply the right article at a good price...”

$100

231 Monroe 1929 Monroe #6 size “Sky-Taper” LF in Green Marble. An Eclipse Pen Co. sub-brand and their top-of-the-line quality
pen. Their highly Art-Deco design featured “steps” at both ends. GPT. Fine “Monroe Sky-taper 14K” nib
(perhaps a take on NYC skyscrapers with a similar shape to the top of their caps). Near mint.

$600

232 Pelikan 1950 Pelikan 100N PIF in Tortoise with Black cap and turning knob (rare model, with a very clean and extraordinarily
bright tortoise binde). GFT. Green acrylic visualated barrel. Fine nib. Near mint. 

$750

233 Pelikan 1950 Pelikan 400 PIF in Grey Striped (rare color!). GFT. Visualated barrel. “DF” nib (D=”Durchschreibefeder” =
Manifold; F = “Fine”). Barrel color a shade different where protected by the cap, otherwise near mint+.

$375

234 Pelikan 1956 Pelikan 400NN PIF in Brown Striped. GFT. Visualated barrel. “KM” nib. “Kugel” nibs are ball-point nibs with
some flex, suitable for both left & right handed writers. Near mint. Buy with matching pencil below at $350.

$300

235 Pelikan 1956 Pelikan 450 Thin Repeater Pencil in Brown Striped. GFT. Near mint. Buy with matching pen above for $350. $75



236 Soennecken 1952 Soennecken 103 PIF in Blue Pearl with Black Veins. GFT. Visualated Barrel. Medium nib. A tad of cap band
brassing, otherwise near mint.

$225

237 Soennecken 1948 Soennecken 112 PIF in Green Pearl Marble. GFT. Visualated barrel. Model made for the Swiss market, with the
barrel tapered at the window. Unusual, high inner-cap. Broad nib. A tad of cap band brassing, otherwise near
mint.

$225

238 Soennecken 1955 Soennecken 100 PIF in Black. GFT. Visualated barrel and knurled gripping section. Medium nib. Near mint+ $150

239 Tiffany 2010 Tiffany Elsa Peretti KL307 special edition (only 25 made) twist-activated Ball Pen in 18K solid Gold (pen is
marked underneath the clip). Uses Cross refills (one included). Several surface scratches, but none significant.
No dents or dings. List price $2,794.95! 

$750

240 Wahl
Eversharp

1920 Wahl Eversharp #3 All-Metal LF in GF “Fine Pinstriped.” Barrel indicia engraved “PJW.” Fine, extra-flexible nib.
Near mint. 

$100

241 Wahl
Eversharp

1944 Wahl Eversharp Skyline Jr. LF in Grey Moderne Stripe. Rarer model, with the matching cap and GF cap derby.
GFT. Fine, flexible nib. Near mint.

$195

242 Wahl
Eversharp

1945 Wahl Eversharp Skyline LF in Black with Stainless Steel cap (very rare) and CPT. Visualated gripping section.
Medium nib. Some minor surface scratches on the cap, noticeable with a loop, otherwise near mint.

$475

243 Waterman 1920 Waterman 52 LF in smooth BHR with GFT including the band at each of the cap top and barrel end (rare
model). Wonderful, medium, extra-flexible, italic nib. Near mint+

$325

244 Waterman 1929 Waterman Patrician LF in Turquoise (Blue & Bronze). Wonderful color! Waterman’s first entry into celluloid pen
production, several years later than most major pen manufacturers since they has developed color. The model
which saved Waterman during the Depression. Fine, semi-flexible nib. Near mint.

$1750

245 Waterman 1930 Waterman 94 LF in Brown Cream. GFT. Fine nib. Near mint. $275

246 Waterman 1932 Waterman 3 LF in Grey Pearl with Red Specks (uncommon color). NPT. Fine, italic nib. Near mint+ $175



A Page of Vintage Montblanc Pens

247 Montblanc 1935 Montblanc 4 BF in Coral Red (rare color). GFT. Fine, triple-flexible nib. Near mint+. $700

248 Montblanc 1935 Montblanc 221 in Azurite Blue. Luxury model with high inner-cap. Extremely rare color in an extremely rare
model! GFT. Outstanding color. Fine, flexible nib. New mint+ 

$1650

249 Montblanc 1935 Montblanc 25 Masterpiece Push-knob fill in Coral Red (rare color). GFT. Fine, semi-flexible nib. New-old-stock.
Mint.

$1200

250 Montblanc 1941 Montblanc 25 Masterpiece Faceted Push-knob-fill in Green Marble. GFT. Very rare model! Fine, semi-flexible
nib. Some trim brassing at the high points, otherwise near mint.

$1250

251 Montblanc 1946 Montblanc 226 BF in Coral Red (rare color). GFT. Also manufactured in Black and Green Marble, Coral Red is
by far the rarest color. Fine, flexible nib. Near mint+

$900

252 Montblanc 1954 Montblanc 344 PIF in Black celluloid. GFT. Visualated barrel. User grade due to lacquer wear on the barrel
(otherwise near mint), but a wonderful wet medium nib. 

$125

253 Montblanc 1955 Montblanc 22 PIF in Black. GPT. Visualated barrel. Medium nib. Near mint. $225

254 Montblanc 1955 Montblanc 144 PIF in Black celluloid (prior to the introduction of “Precious Resin”). Bright visualated short barrel
window with excellent pinstriping. 2-tone fine, flexible nib. New-old-stock, mint.

$800

255 Montblanc 1955 Montblanc 142 celluloid in Black (prior to the introduction of “Precious Resin”). Visualated short barrel window
with excellent pinstriping. 2-tone fine, extra-flexible nib. Neat mint+

$525

256 Montblanc 1957 Montblanc Monte Rosa 520 PIF in Green with Silvexa (brushed stainless-steel cap). Very rare to find a Monte
Rosa with a metal cap! Gold-plate medium nib. New-old-stock. Mint.

$250

257 Montblanc 1974 Montblanc 227 PIF in Black. GF “Heavy Fluted” cap. Visualated barrel. Extra-smooth broad nib. Near mint+ $225

258 Montblanc 1960 Montblanc 642 Masterpiece PIF in Green Striated. Gold-filled fine Pinstriped Panels pattern. Medium/fine,
flexible nib. Near mint+

$900



A Page of Vintage Parker Pens

259 Parker 1905 Parker 20½ “Click-Filler” in BCHR. NP filler unit. Unusual filling mechanism. The first mechanically filled pen introduced by
Parker. Extremely rare, early & short lived. Pressing the top of a bar accessed in a cutout in the barrel releases the filler
mechanism which can then be pressed to fill the bladder. Somewhat like the Conklin “Crescent-filler” but with a different
locking system than the lock ring. After filling, the user locks the mechanism back in place. Doing so produced a distinctive
“click” as it locks. Barrel engraved “Leah Barkon.” Medium, semi-flexible nib. Near mint.

$850

260 Parker 1928 Parker Duofold Juniorette BF in Lapis (White on Blue). GFT. Medium nib. A rare model in wonderful color and
condition. New-old-stock. Mint.

$300

261 Parker 1929 1929 Parker Duofold Sr. BF in Black. GFT. UK manufacture. Odd nib imprint, “Parker Duofold
14K Pen N.” Very rare, medium, extra-flexible nib! Near mint+ (could be new-old-stock).

$400

262 Parker 1930 Parker Duofold Jr. BF set in Burgundy (Red Marble). Made in UK. GFT. Medium nib. Near
mint.

$200

263 Parker 1939 Parker Royal Challenger BF in Golden Herringbone. GFT. Medium nib. Near mint+. $325

264 Parker 1942 Parker Vac Sr. Maxima Deluxe in Silver Laminated. The “Deluxe” model has a horizontally chased cap band and
was the rarer model supplied to jewelry stores (so they would have a “higher-end” model than the pen shops). No
barrel imprint – not worn off, never had one. Two-tone, medium, semi-flexible nib. Near mint.

$500

265 Parker 1946 Parker Imperial Vacumatic Secretary in Black with round Red “Telephone Dialer” on the cap-top. GFT.
Visualated barrel in cross-hatch spiral design. Speedline filler. Barrel threads at the top of the gripping section
(as with all Imperial Vacs). Barrel is imprinted “SECRETARY.” Very rare! Medium nib. Near mint+.

$650

266 Parker 1954 Parker 61 Prototype Pencil in Blood Red. Cap-activated. Mrs. Parker didn’t like the color so it never went to
production. GF band just above the CP nozzle. 1/10 12K GF smooth cap with GF clip. New-old-stock. Mint. 

$250

267 Parker 1954 Parker 61 Prototype Pencil in Blood Red. Twist-activated. Mrs. Parker didn’t like the color so it never went to
production. 1/10 12K GF smooth cap with GF clip. New-old-stock. Mint. 

$200

268 Parker 1960 Parker 61 Prototype Purse Ball Pen in Lustraloy and Blood Red. Both the model and the Blood Red acrylic were
never put into production. New-old-stock. Mint

$150



A Page of Vintage Sheaffer Pens

269 Sheaffer 1929 Sheaffer Lifetime Balance Large LF in Deep Jade. GFT. Fine nib. New-old-stock. Mint with absolutely perfect
color!

$750

270 Sheaffer 1933 Sheaffer Lifetime Flat-top Large LF in Deep Jade (outstanding color!). GFT. Medium nib. Near mint. $400

271 Sheaffer 1933 Sheaffer 3-25 LF Vest Pocket in Blue, White & Black – a rare and beautiful color. GFT. Medium nib. NOS. Mint. $375

272 Sheaffer 1936 Sheaffer Lifetime Balance Large in Red Veined Grey. GFT. Medium nib.  New-old-stock. Mint with absolutely
perfect color!

$575

273 Sheaffer 1936 Sheaffer Lifetime Balance Large LF in Golden Striped. GFT. Visualated section. Fine nib. Near mint+ $300

274 Sheaffer 1938 Sheaffer Vacuum-fill #3 size. Perhaps a demonstrator with its 1.5" visualated barrel window(?). GFT. Fine nib.
New-old-stock. Mint.

$300

275 Sheaffer 1940 Sheaffer Lifetime Flat-top Large LF in Deep Jade. GFT.  Rare model with the lever held in with the "spring-ring"
rather than the lever-pin used earlier. Wonderful color. "Rolled" celluloid, rather than lathed from a rod. Extra-fine
nib. Near mint.

$400

276 Sheaffer 1941 Sheaffer “Vigilant” Lifetime white-dot LF in Golden Striped. This is the larger of the “soldier clip” models, made
for use with military uniforms with its over-the-top clip, designed so the pen doesn’t stick out over the shirt
pocket. The smaller model is the “Defender.” Two toned, fine/extra-fine nib. Near mint.

$175

277 Sheaffer 1945 Sheaffer 875 Vacuum-fill in Golden Striped. GFT. Visualated gripping section. Medium/fine nib. Near mint+ $125

278 Sheaffer 1959 Sheaffer PFM I Snorkel-touchdown fill in Black. CPT. Inlaid PdAg medium/fine nib. I’ll call this user grade due to
a few clip scratches noticeable with a loop, otherwise near mint.

$175

279 Sheaffer 1959 Sheaffer PFM I Snorkel-touchdown fill in Black. CPT. Inlaid PdAg medium/fine nib. I’ll call this user grade due to
a few clip scratches noticeable with a loop, otherwise near mint.

$175

280 Sheaffer 1959 Sheaffer PFM III Snorkel-touchdown fill in Black. GFT. Inlaid 14K fine nib. Near mint+ $275



A Page of Wonderful Ring-Top Pens & “Golf Pencils” - Both Make Wonderful Gifts

281 Anonymous 1910 Anonymous Mini #0 size ring-top eyedropper-fill. GFT, including the wide cap band. Extra-fine nib.
New-old-stock. Mint.

$50

282 Parker 1917 Parker 20 Lucky Curve Jack Knife Safety BF ring-top in Gold-filled on BHR. Rare, “Smooth” pattern. Inner cap
with raised repousse floral design. Near mint+. Two available: (1) Medium nib; (2) Fine, flexible nib (cap
engraved “P.E.F.” in Olde English script) at $150.

$200

283 Parker 1917 Parker #16 BF ring-top in 14K Solid Gold overlay on BHR. Beautiful fine pinstriping, book-ended on top and
bottom by rings of scroll work. Repousse Floral and Vine ring at cap top (cap-top GF). Medium, extra-flexible nib.
Very minor surface scratches here and there, otherwise near mint.

$600

284 Parker 1919 Parker #20 BF in gold-filled. Fully covered, including the gripping section. Alternating “Pinstripe & Wavy Line”
pattern. Fine, extra-flexible nib. Near mint. [Two available]

$175

285 Salz Brothers 1920 Salz Brothers Peter Pan eyedropper-fill in BHR. A band of knurling near both the cap-top and barrel bottom.
Wide G/F repousse cap band. Clear indicia (it’s remarkable that such a small pen would even have an indicia
suitable for personalization)! 14K extra-fine nib. Near mint+.

$85

286 Sheaffer 1917 Sheaffer #2 LF in BHR with gold-filled overlay in “Filigree” pattern with some intricate hand engraved details.
Rare and beautiful! Fine nib with a tad of flex. Near mint+

$295

287 Wahl Eversharp 1922 Wahl Eversharp #2 LF in Gold-filled fully Pinstriped pattern. Even the gripping section is metal covered. Fine nib.
Near mint+.. 

$90

288 Parker 1932 Parker Duofold Vest Pocket ring-top “Golf” Pencil in Black & Pearl. GFT. Also used on a watch chain, for card-
game score keeping, brief notes, and with a tassel, for dance cards. A great gift for a golfer! Near mint.

$75

289 Parker 1932 Parker Duofold Vest Pocket ring-top “Golf” Pencil in Green Moderne. GFT. Also used on a watch chain, for card-
game score keeping, notes, & with a tassel, for dance cards. A wonderful gift for a golfer! Near mint.

$100

290 Parker 1932 Parker Duofold Vest Pocket ring-top “Golf” Pencil in Black. Very stately. GFT. Also used on a watch chain, card-
game score keeping, brief notes, and with a tassel, for dance cards. A great gift for a golfer! Near mint.

$50

291 Wahl Eversharp 1927 Wahl Eversharp ring-top Pencil in Green & Bronze. Offset nicely with no less than six GF bands, including one
in rhomboid design. A beautiful gift!

$50


